
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

     Πειραιάς, 28  Ιουλίου 2022 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 5748/Α1-5197  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ   
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 2182  
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                      
  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 5292/Α1-4843/18.07.2022 (ΑΔΑ: 6ΧΓΙ6ΣΙ-ΞΛΦ) απόφασης 

«Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της στατιστικής 
Έρευνας επί του Εισοδήματος και των Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-
SILC) για το έτος 2022» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
 

                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει και 
ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά 
Πρότυπα, συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις». 

 
2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140 και 149/ΥΟΔΔ/2021). 
 
        3.- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα.  

ΑΔΑ: 9ΥΚΒ6ΣΙ-Ψ4Ω



 2 

 
        4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις». 

 
5.- Τη με αριθ. πρωτ. 2088/08.02.2022 βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης έργου δεν 
υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες βάσει της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει.  

 
       6.- Το με αριθ. πρωτ. 2/80561/ΔΠΓΚ/08.03.2022 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σε 

απάντηση του εγγράφου της ΕΛΣΤΑΤ με αριθ. πρωτ. 904/Α1-659/14.02.2022 «Αίτημα για την 
έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση με Σύμβαση Παροχής Ανεξάρτητων Υπηρεσιών/Ανάθεσης 
Έργου έως χιλίων τριακοσίων (1.300) Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική Αρχή 
(ΕΛΣΤΑΤ)».  

  
7.- Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./37/2308/14.04.2022 Απόφαση της  Επιτροπής της Πράξης 

Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει. 

       8.- Τη με αριθ. πρωτ. 3458/Α1-2845/05.05.2022 (ΦΕΚ 2269/Β΄/2022, ΑΔΑ: Ψ9066ΣΙ-ΡΓΥ) Κοινή 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, του Υπουργού Εσωτερικών και του Προέδρου 
της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε εννιακόσιους 
πενήντα (950) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 

       9.- Τη με αριθ. πρωτ. ΓΠ-326/21.03.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 
Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) Μαΐου-Δεκεμβρίου 2022 & Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών. 

 
10.- Τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της 

ΕΛΣΤΑΤ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης 
και στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και 
Νοτίου Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή 
Προέδρου» τις Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης 
Μίσθωσης Έργου μεταξύ της ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)». 

 
   11.- Την 691/Β4-131/07.02.2022 (ΦΕΚ 551/B΄/09.02.2022) απόφαση με θέμα «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του Εισοδήματος και των 
Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 2022». 

 
      12.- Την 5292/Α1-4843/18.07.2022 (ΑΔΑ: 6ΧΓΙ6ΣΙ-ΞΛΦ) απόφαση «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της στατιστικής Έρευνας επί του Εισοδήματος και των 
Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC) για το έτος 2022».  

         
12.- το ηλεκτρονικό μήνυμα της ΠΥΣ Ξάνθης (20.07.2022) σχετικά με την πρόταση ορισμού Ιδιωτών 

Συνεργατών-Συνοδών για τις ανάγκες της έρευνας. 
 

ΑΔΑ: 9ΥΚΒ6ΣΙ-Ψ4Ω



 3 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού με 
Ιδιώτες Συνεργάτες/ιδες που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών Μαΐου-Δεκεμβρίου 2022, ως εξής:  

 

• Απαλλάσσουμε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/ιδες: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΜΠΑΤΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΤΑΣ 

6 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

9 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

10 ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

11 ΜΥΛΩΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

12 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΜΟΥΛΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 ΤΣΙΑΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

18 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

20 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΦΙΛΟΘΕΪΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

23 ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

24 ΓΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

25 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

26 ΚΟΡΔΑΛΗ ΜΑΡΘΑ  ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΗΣΩΝ 

27 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

28 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΜΠΑΡΔΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΜΟΥΜΙΝΣΑΛΗ ΕΝΤΑ ΕΡΝΤΙΝ ΞΑΝΘΗΣ 

32 ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

33 ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

34 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

35 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

36 ΑΖΝΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

37 ΗΛΙΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

38 ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΡΟΔΟΥ 

39 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

41 ΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

42 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΙΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΥΚΒ6ΣΙ-Ψ4Ω



 4 

• Συμπληρώνουμε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/ιδες: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΜΑΛΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

6 ΒΟΥΤΣΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΒΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΙΒΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 ΠΑΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΗΡΑΣ 

14 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΜΠΟΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

20 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ-ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

23 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

24 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΚΑΛΟΣΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΕΜΙΝΕ ΧΑΜΔΗ ΞΑΝΘΗΣ 

28 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

29 ΜΠΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

30 ΜΠΕΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

31 ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

32 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 ΜΟΥΤΑΦΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

34 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

35 ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΥ 

36 ΜΟΥΡΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

37 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

  2.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες-Συνοδοί οι παρακάτω: 
 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΧΜΕΤ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΕΡΒΕΡ ΣΕΔΑΤ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΓΚΡΟΣΔΗΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΑΦΗΚ ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΑΪΧΑΝ ΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 

 
  3.- Διορθώνουμε στοιχεία ταυτοποίησης του παρακάτω Ιδιώτη Συνεργάτη, ως εξής: 
 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΠΟ ΡΟΘΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΕ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΚΒ6ΣΙ-Ψ4Ω



 5 

  4.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού.  
 
     
 

       ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         
- Οικείες Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  
 
 
 

                                                                                                                                         

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών   

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος   

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος  

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

- Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Νοικοκυριών 

 

- Δ/νση Διοίκησης  

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής 

• Τμήμα Ειδικών Στατιστικών Νοικοκυριών 

        Ακριβές Αντίγραφο 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος                  
Διοικητικής Υποστήριξης 

                   κ.α.α. 

  Αλεξάνδρα Ζουλιάτη 

ΑΔΑ: 9ΥΚΒ6ΣΙ-Ψ4Ω


		2022-07-28T12:41:13+0300
	Athens




